
Besluit tot wijziging van het Inkoopbeleid gemeente Kapelle 2022-2026 

Zaaknummer Z25.023810 

  

Documentnummer D25.333840 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

overwegende, dat de huidige drempelbedragen niet meer aansluiten bij de huidige markt 

  

  

gelet op het Inkoopbeleid gemeente Kapelle 2022-2026; 

  

  

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen de volgende wijzigingen van het Inkoopbeleid gemeente Kapelle 2022-2026 

Artikel I 
Het Inkoopbeleid gemeente Kapelle 2022-2026 wordt als volgt gewijzigd: 

  

De tabel onder 4.5 komt te luiden: 

  

Diensten Leveringen Werken 

  

Tot € 10.000 Tot € 10.000 Tot € 10.000 Niet reguliere in- 

koop 

  

€ 10.000 tot € 10.000 tot € 10.000 tot Enkelvoudig 

€ 50.000 € 50.000 € 100.000 

  

€ 50.000 tot  € 50.000 tot  € 100.000 tot Meervoudig 

Europees drempelbedrag Europees drempelbedrag € 1.500.000 

  

€100.000 tot €100.000 tot €1.500.000 tot Nationaal 

Europees Europees Europees 

Drempelbedrag** Drempelbedrag** Drempelbedrag 

  

Vanaf Europees drempelbe- 

drag 

Vanaf Europees drempelbe- 

drag 

Vanaf Europees drempel- 

bedrag 

Europees 

  

Bedragen zijn exclusief omzetbelasting (BTW) 

**= een overweging en is niet verplicht om toe te passen. 

Artikel II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie in het Gemeenteblad. 

Kapelle, 15 mei 2025 

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

De secretaris, 

F.W. Leijnse 

De burgemeester, 

Nr. 289575 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2025 nr. 289575 3 juli 2025 1 



C.G. Jansen op de Haar 

Gemeenteblad 2025 nr. 289575 3 juli 2025 2 


